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I. CBefeHus 0 1esTeNbHOCTU MYyHULMUMANLHOTO 6HOKETHOTO (aBTOHOMHOI0) YUpexXaeHus

1.1. Llenn fedatensHOCTM MyHULMMNANBHOTO GH0A)KETHOTO(aBTOHOMHOI0) YUYpeXAeHMs
(noppasgeneHuns):OCHOBHBIMMN LENSIMN AeSTENbHOCTM Y UPEXAeHNs ABNAOTCS:

-0XpaHa XW3HW W YKpenieHne (pr3nyYeckoro 1 NCUXMYecKoro 340p0Bbs AeTel;

-06ecreyeHne No3HaBaTe/IbHO-PeYeBOro ,COLMaIbHO-/IMYHOCTHOTO, XYAOXECTBEHHO-3CTETUYECKOrO U
(h13nM4ecKoro pasBuTUA AeTeld;

-BOCMMTaHME C YYETOM BO3PACTHbIX KaTeropuii AeTei rpaAaHCTBEHHOCTY, YBaXKEHMS K MpaBam ¥ CBO6oAaM
uesnoBeKa, NII06BM K OKpY>KatoLLein npupoge, PoauHe, cembe ;

-0CYLLECTBNEHME HEOOXOAMMON KOPPEKLMM HELOCTATKOB B (PM3NYECKOM UM (M) NCUXUYECKOM PasBUTUM
JeTel;

-B3aVMOAECTBME C CEMbAMM AETeN Ans 0becrneyveHnss NONHOLLEHHOTO Pa3BUTUS [ETeN;

-OKa3aHve KOHCY/bTaTVBHOW 1 METOAMYECKON NOMOLLY POAUTENsSM (3aKOHHBLIM NPeAcTaBUTENsM ) Mo
BOMPOCAaM BOCMMTaHMS, 00yYeHNs N Pa3BUTUS ETEN.

1.2. Buabl feATeNnbHOCTU MYHULMNAIBHOTO BHOL)KETHOTO (aBTOHOMHOTO0) yupexzeHus (nogpasgeneHus):
obpazoBarensHoe

1.3. MepeyeHsb ycnyr (paboT), OCYLLECTBASEMbIX Ha NATHOA OCHOBE:

1. Moka3atenn PMHAHCOBOr0 COCTOAHNS YUpeXOeHNs

HavmMeHoBaHMe nokasarens Cymma
I. HepmHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO: 3318300
13 HUX:
1.1. O6Luas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEBUYKUMOr0 MyHULMNAIBHOIO 2646500
NMYyLLIECTBa, BCEro

B TOM YuC/Ie:

1.1.1 cTOMMOCTb MMYLLIECTBA, 3aKPEMNNEHHOr0 COGCTBEHHMKOM MMYILLIECTBA 3a 2646500
OHOPKETHBIM (aBTOHOMHbIM) YUPEXAEHVEM Ha MnpaBe ornepaTUBHOIO
ynpaeneHus

1.1.2 cTOMMOCTb UMYLLIECTBA, NMPUOBPETEHHOTO OHOAXETHBLIM (aBTOHOMHbIM)
yupexzaeHvem (nogpasaeneHriem) 3a CHeT BblAe/IeHHbIX CO6CTBEHHUKOM
MMYLLECTBA YUPEXJEHUs CPeACTB

1.1.3 CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, NPUOBPETEHHOrO OHOMKETHBLIM (aBTOHOMHbIM)
yupexaeHviem (nogpasaeneHnem) 3a cHeT OX0A0B, MONYUEHHbIX OT NAaTHOW U
VHOW NPUHOCSLLEN LOX0A AeATeNbHOCTH

1.1.4 ocTaTOUYHas CTOMMOCTb HEABMKMMOI0 MyHULUNALHOTO MMYLLIECTBA 8600
1.2. O6wwan 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVXUMOI0 MyHULMMNA/IbHOMO MYLLECTBA, 671800
BCEro

B TOM YmCne:

12.1 obuasa 6banaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr 0O ABMXMMOr0 UMYLLLECTBA
1.2.2 ocTaTo4Has CTOMMOCTb 0COB0 LEHHOro ABMXXMMOIO MMYLLECTBA

Il. PHAHCOBbLIE aKTUBbLI, BCEr0
N3 HUX:



3
2.1. [ebuTopckas 3a0/MKEHHOCTb MO A0X0AaM, MOJTyUYEHHbIM 3a CUET CPeacTB
6ropKeTa ropoja

2.2. [lebutopcKas 3a10/KEHHOCTb MO BblaHHbIM aBaHCaM, MoMyYeHHbIM 3a
CYeT CpefCcTB OHOpKETa ropoja BCero:

B TOM YWChe:
2.2.1. no BblJaHHLIM aBaHcaM Ha YCnyru cBssu

2.2.2. N0 BblAaHHLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCyru

2.2.3. M0 BblaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHaJsIbHbIe YCYyTu
2.2.4. No BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha YCyru rno CoAepXXaHuio MMYyLLeCTBa
2.2.5. No BblJaHHLIM aBaHCcaM Ha rnpo4ue ycnyru

2.2.6. MO BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha NPUOGPETEHNE OCHOBHBIX CPEACTB
2.2.7. NO BblAaHHLIM aBaHCaMm Ha NpPUoGpeTeHMe HemaTepyabHbIX aKTUBOB

2.2.8. N0 BblaHHbIM aBaHCaM Ha MPUOBPeTeHNe HEMPON3BEAEHHBIX aKTBOB
2.2.9. No BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NPMOBPEeTEHNE MaTepuasibHbIX 3arnacos
2.2.10. no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha MpPo4Kne pacxoipl

2.3. [lebutopckas 3a0/MKEHHOCTb MO BblAaHHbLIM aBaHCaM 3a CYeT A0X0A0B,
MONYYEHHbIX OT NAATHOM W MHOW NPUHOCALLENA LOX0A ASTENbHOCTM, BCErO:

B TOM 4uCne:

2.3.1. no BblgaHHbLIM aBaHCaM Ha YCyru CBsi3u

2.3.2. M0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCnyru

2.3.3. M0 BblfaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHasIbHbIe YCyTK

2.3.4. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha YC/yri Mo CoAepXXaHUIo MMYLLIECTBA
2.3.5. No BblJaHHLIM aBaHCaM Ha NpoYue ycnyru

2.3.6. M0 BblaHHbIM aBaHCaM Ha NPVMOGPETEHNE OCHOBHbIX CPeACcTB

2.3.7. No BblAaHHLIM aBaHCaM Ha NPUOOPETEHNE HEMATEPMASTbHBIX aKTUBOB

2.3.8. NO BbljaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOGPeTEHNE HeMpPoW3BeAeHHbIX aKTVBOB

2.3.9. N0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHME MaTepUasbHbIX 3aMacoB

2.3.10. no BblAaHHLIM aBaHCcaM Ha npoymne pacxogbl
I11. O6a3aTenbCTBA, BCErO

U3 HUX:
3.1. INpocpoyeHHas KpeauTopckas 3a40/MKEHHOCTb

3.2. KpegmTopckasa 3a0/HKEHHOCTb MO pacyeTam C NocTaBLnKaMmm n
noapsAYMKaMK 3a CUET CPeACTB OrofpKeTa ropoja, BCero:
B TOM YuC/E:

3.2.1. N0 HAYMCMEHUAM Ha BbIMNIaTLI NO oniare Tpyaa

3.2.2. no onnarte ycnyr cessu



3.2.3. No onsiarte TPaHCMOPTHbLIX yCNyr

3.2.4. no onnare KOMMYHaJIbHbIX YCnyr

3.2.5. no onnare ycnyr no CoAep>kaHWIo MMYLLIECTBa

3.2.6. Mo onnare npoynx ycnyr
3.2.7. No NpYOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB
3.2.8. N0 NPMOBPETEHNIO HEMATEPUAbHBIX aKTUBOB

3.2.9. No NproBpPeTEHNIO HENPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB

3.2.10. no NnprobpeTeHN0 MaTeprasbHbIX 3anacoB
3.2.11. no onnare NPoYMX pacxofos

3.2.12. no nnatexam B GHOMKET
3.2.13. no nNpoymnm pacyeTam C KpeauTopamm

3.3. KpeguTopckas 3aj0/mKEHHOCTb MO pacyeTam C nocTaBLMKamu n
noapsAYMKamm 3a CHET A0XO0A0B, MONYYEHHbIX OT NAATHOW 1 MHOW
NPUHOCALLEN JOXO0[ AeATeNIbHOCTK, BCEro:

B TOM YuC/E:

3.3.1. N0 Ha4MCMEHMAM Ha BbINATLI MO Onsare Tpyaa
3.3.2. Mo onnare ycnyr CBf3u
3.3.3. no onnare TPaHCMOPTHbIX YCyr

3.3.4. no onnare KOMMYHa/IbHbIX YCAyr
3.3.5. no onnare ycnyr no cofepXaHuio NMyLLecTsa

3.3.6. no onnare npoynx ycnyr

3.3.7. N0 NpPNOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

3.3.8. N0 NpP1OBPETEHNIO HEMATEPMASTbHBIX aKTUBOB
3.3.9. no nNprobpeTeHNO HeNPOW3BELEHHbIX aKTUBOB
3.3.10. N0 Np1OGPETEHNIO MaTepUasbHbIX 3anacoB
3.3.11. no onnare NPoYMX pacxofos

3.3.12. no nnatexam B GLOMKET

3.3.13. no npoynm pacyeTam C KpegutTopamu



HanmeHoBaHWE noKas3aTens

MnaHMpyeMblii OCTaTOK CPeacTB
Ha Hayas0 NNaHMPYemoro roga

MocTynneHwns, BCero:

B TOM 4yucne:

Cybcuanm Ha BbIMOHEHNN
MYHMLMMNaIbHOTO 33/aHus

LleneBble cybcmamm
BrogpKeTHble MHBECTULN

MocTynneHnsa oT okasaHus
MYHULMNAbHLIM GHOKETHBIM
(aBTOHOMHbIM) YUpexaeHnem
(noapasgeneHnem) ycnyr
(BbINOMHEHUSA PabOT),
npegocTaB/ieHne KOTopbIX ANns
(hU3NYECKMX Y FOPUANYECKNX
NN, OCYLLECTBNAETCA Ha
NNaTHOW OCHOBE, BCEro

B TOM 4uC/Ie:

YcnyraNe 1

Knaccugmkaumm onepawum

CeKTopa rocyapCTBEHHOr0

ovepeaHoi
(hMHaHCOBbIA
rog

8699000

7218400

736600

1. Moka3aTenn no NOCTYNJEHMUAM W BbiNaaTam yupexjeHus

Bcero
onepawuu o MLEBbIM CUeTaMm,
OTKPbITbIM B OTAENIEHUN Y NpaBneHns
(hefiepasibHOro KasHauveicTsa rno
Tam60BCKoOiA 061acTm
MnepBbIi BTOpOIA o4epeaHoii nepBblii BTOpPOIA
rog roa (PMHAHCOBbIN rog rog
NNaHOBOrO  MNJIaHOBOr0 rog NNaHOBOr0  M1aHOBOr0
nepuoga nepuoga nepuoga nepvoja
7705600 7745600 8699000 7705600 7745600
6810000 6850000 7218400 6810000 6850000
151600 151600 736600 151600 151600

B TOM 4yucne

ornepawuu no cyeTam, OTKPbITbIM B
KpPeanTHBIX OpraHu3auusx

o4epeaHoii nepBbIn rog, BTOPOA
(OMHAHCOBLIA  M1AHOBOrO rog
roa nepuoja  MNIaHOBOrO
nepuoga



YcnyraNe 2

MocTynneHns oT NHOM
NPUHOCALLEN [OX0A
[eATeNbHOCTU, BCErO:
BTOM umcre:

MocTynseHuns o1 peanmsayunu
LIeHHbIX Bymar

MnaHnpyemblii OCTaTOK CPeACTB
Ha KOHeL, NiaHupyemoro roga

Bbinnatbl, BCEro:
B TOM YuCne:

Onnata TpyAa W HauMCeHUs Ha
BbIN/aTLI MO ONiaTe TPyzaa,
BCEro

V3 HUX:

3apaboTHas nniata

Mpouve BbINNATHI
HauncneHnus Ha Bbinnatbl Mo
onnate Tpyjaa

Onpnata paborT, ycnyr, Bcero
U3 HKX:

Ycnyru cessu
TpaHCrnopTHbIE yCyru
KoMMyHasbHble ycnyru
ApeHfHas nnata 3a
Mosib30BaHMe MMYLLIECTBOM

Pa60Tbl, yCIyT1 MO COAEPXKaHWIO
MMYLLIECTBA

210

211
212

213

220

221
222
223

224

225

744000

8699000

6072400

4645700
24000

1402700
987000

31000

491000

310000

744000

7705600

5604000

4286000
24000

1294000
864000

40000

595000

80000

744000

7745600

5604000

4286000
24000

1294000
904000

40000

635000

80000

744000

8699000

6072400

4645700
24000

1402700
987000

31000

491000

310000

744000

7705600

5604000

4286000
24000

1294000
864000

40000

595000

80000

744000

7745600

5604000

4286000
24000

1294000
904000

40000

635000

80000



Mpoune paboTsbl, ycnyru
Mpoune pacxodbl

MocTynneHne He(hMHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCETO

N3 HUX:

YBennyeHne cTouMmocTu
OCHOBHbIX CPeACTB

YBeIMyeHne CTOMMOCTHU
HemaTtepuaibHbIX aKTBOB

YBenuveHne CTOMMoCTu
Henpoun3BOACTBEHHbIX aKTUBOB

YBenuveHne CToOMMOCTH
MaTepuasibHbIX 3anacoB

MocTynneHne hMHAHCOBbLIX
aKTVBOB, BCETO

M3 HUX:

YBennyeHne CTOMMOCTI LIEHHbIX
Oymar, Kpome akUMin 1 NHbIX
(hopM yyacTus B Kanutane

VHble BbINNATbI, He
3anpeLLeHHbIe 3aKOHOM
poccuiickoin ®egepaymn
CnpasoyHo:

O6beM NyBANYHBIX
063aTeNibCTB, BCEro

3aBefytoLLnin GHOAKETHBIM
[OLLKO/bHbIM 06pa3oBaTe/lbHbIM
yUpeXxXaeHneM AeTCKUM CafoM
«Pomallka»

226
290

300

310

320

330

340

500

520

86000
69000

1639600

105000

1534600

80000
184000

1122100

1122100

80000 86000 80000
184000 69000 184000

1122100 1639600 1122100

105000

1122100 1534600 1122100

BaHsiBKMHa
O.B.

80000
184000

1122100

1122100
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